направлении их на те }ке цели в очередно]\,I финансовох,l году.

3. Разlrер субсидии, порядок ее использования и возврата

З.l. Разп,rер предоставляеп,tой Учретtдению субсидии на осуtцествление организаци}I
подвоза детей в загородные оздоровительные лагеря составляет:

на2026 г. 95000 (девяноста пять тысяч) рублеri 00 коп.
на2027 г. 95000 (девяноста пять тысяч) рl,блеil 00 ttсlп.
на2028 г. 95000 (девяноста пять тысяч) рублей 00 коп.
З.2. ПеречисленI]е средств субсидии осуtцествляется на лицевой счет, открытый

Учреждению В финансовом органе Бердюжского округа в соответствии с графиком
перечисления субсидиrt (приложение NЪ 1),

3.3. Не использованные в текущем финансовом году остатки субсидии подлежат